
 

 

UCHWAŁA NR 0007.4.2013 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę budżetową Gminy Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w ten sposób, że:  

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 1.142.832,00 zł w tym: dochody bieżące 

o kwotę 1.142.832,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 1.142.832,00 zł w tym; wydatki bieżące 

o kwotę 1.142.832,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:  

1) po stronie dochodów kwotą 30.463.593,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 29.927.522,00 zł  

4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.619.083,96 zł pochodzące z:  

1) kredytów w wysokości 2.200.00,00 zł  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek w wysokości 419.083,96 zł jak w załączniku nr 4 do uchwały.  

5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.155.154,96 zł przeznaczone na:  

1) spłatę pożyczek w wysokości 215.154,96 zł  

2) spłatę kredytów w wysokości 2.940.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do uchwały.  

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały.  

7. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały.  

8. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Kazimierz Wisełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1386



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.4.2013   

Rady Gminy Goleszów   

z dnia 30 stycznia 2013 r.  

 

w złotych  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  13 348 655,00  0,00  1 142 832,00  14 491 487,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  

    13 348 655,00  0,00  1 142 832,00  14 491 487,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  25 600,00  0,00  1 142 832,00  1 168 432,00  

bieżące razem:  27 565 340,00  0,00  1 142 832,00  28 708 172,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
174 278,00  0,00  0,00  174 278,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1386



 

  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 755 421,00  0,00  0,00  1 755 421,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
675 421,00  0,00  0,00  675 421,00  

Ogółem:  29 320 761,00  0,00  1 142 832,00  30 463 593,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
849 699,00  0,00  0,00  849 699,00  

  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1386



  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1386



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.4.2013   

Rady Gminy Goleszów   

z dnia 30 stycznia 2013 r. zmieniający załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2013 r.  

  

L.p.

  

Nazwa zadania  Klasyfikacja budżetowa  
Kwota w zł  

Wydatki na finansowanie inwestycji  Dział  Rozdz.  §  

1  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy  

do Pasiek  

010  01010  6050  207 635,00  

2  
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej za 

blokami w Cisownicy  

010  01010  6050  10 000,00  

3  
Projekt i budowa wodociągu przy ul. Równej 

w Goleszowie Równi  

010  01010  6050  22 500,00  

4  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisowicy  
010  01010  6060  20 000,00  

5  
Projekt i budowa mostu na potoku Cisówka  

w Cisownicy  

600  60016  6050  15 000,00  

6  
Projekt i budowa drogi w rejonie Machuli  

w Cisownicy  

600  60016  6050  50 000,00  

7  Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie  

600  60016  6059  78 538,00  

6057  175 421,00  

6050  8 850,00  

8  Zakup samochodu  600  60016  6060  65 000,00  

9  Modernizacja Świetlicy Gminnej w Lesznej Górnej  

700  70005  6059  250 000,00  

6057  500 000,00  

6050  3 780,00  

10  Zakup gruntów pod drogi gminne  700  70005  6060  50 000,00  

11  
Zagospodarowanie terenu w centrum sołectwa 

Goleszów Równia koło Domu Ludowego  

700  70005  6059  11 000,00  

12  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w Bażanowicach  

700  70005  6059  11 000,00  

13  Zakup programów i sprzętu komputerowego  
750  75023  6060  23 000,00  

14  
Modernizacja dachu Gimnazjum  

w Goleszowie  

801  80110  6050  60 000,00  

 RAZEM     1 561 724,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1386



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.4.2013   

Rady Gminy Goleszów   

z dnia 30 stycznia 2013 r. zmieniający załącznik nr 4 do 

uchwały nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2013 r.  

  

l.p.  Treść  Kwota w zł  

Przychody i dochody budżetu  

1  Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  2 200 000,00  

2  

Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych  

419 083,96  

3  Razem przychody (1+2+3)  2 619 083,96  

4  Dochody budżetu  
30 463 593,00  

 Razem przychody i dochody (4+5)  
33 082 676,96  

Rozchody i wydatki budżetu  

1  Spłata kredytów  
2 940 000,00  

2  Spłata pożyczek  
215 154,96  

3  Wydatki budżetu  
29 927 522,00  

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3)  
33 082 676,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1386



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.4.2013   

Rady Gminy Goleszów   

z dnia 30 stycznia 2013 r. zmieniający załącznik nr 10 do 

uchwały nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2013 r.  

  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota  

z tego  

dla jst  dla jednostek spoza sektora finansów  

przedmiotowa  podmiotowa  celowa  przedmiotowa  podmiotowa  celowa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

600  60014  Remont drogi powiatowej  10 000,00    10 000,00     

801  

80104  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

zwiazków powiatu na dofinansowanie zadań bieżacych - prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

przez stowarzyszenia na terenie Gminy Cieszyn,Ustroń i Skoczów  

350 000,00  -   350 000,00  -  -  -  

80104  
Dotacja podmiotowa przeznaczona na prowadzenie niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy 

Goleszów  

240 000,00      240 000,00   

80195  
Dotacje celowe przekazane gminie,na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego -prowadzenie pozaszkolnego punktu katechetycznego 

przy Kościele Zielonoświątkowego w Cieszynie  

6 000,00  -  -  6 000,00  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1386



851  

85154  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

15 500,00  -  -  -  -  -  15 500,00  

85158  Izby wytrzeźwień  

4 070,00    4 070,00     

 85204  Rodziny zastępcze - placówka wsparcia dziennego TPD  

22 500,00      22 500,00   

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

10 740,00  -  -  10 740,00  -  -  -  

 85305  Żłobki  

100 000,00      100 000,00   

852  

85212  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

13 000,00  -  -  13 000,00  -  -  -  

85213  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

500,00  -  -  500,00  -  -  -  

85214  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

800,00  -  -  800,00  -  -  -  

85216  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

500,00  -  -  500,00  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1386



85295  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

800,00  -  -  800,00  -  -  -  

853  85305  Prowadzenie niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych na terenie Gminy Goleszów  
-      -   

900  90095  Dotacja podmiotowa przeznaczona na usuwanie wyrobów azbestowych  30 000,00      30 000,00   

921  

92109  Prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie  
450 000,00  -  450 000,00  -  -  -  -  

92116  Prowadzenie biblioteki gminnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie  
215 000,00  -  215 000,00  -  -  -  -  

926  92605  Sprzyjanie rozwojowi sportu  
158 000,00       158 

000,00  

Dotacje razem, z tego:  
1 627 

410,00  -  665 000,00  396 410,00  -  392 500,00  
173 

500,00  

zadania bieżące  
1 627 

410,00  -  665 000,00  396 410,00  -  362 500,00  
173 
500,00  

zadania majątkowe  -  -  -  -  -  -  -  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1386


		2013-02-08T13:37:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




